ser aprobados fueron publicados en debida forma en la página de la entidad https://asosupro.gov.co,
proceso que se gestionó bajo la modalidad correspondiente a Licitación Pública.

Que para el presente proceso se cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 0141,
de fecha 02 de julio de 2025, por un valor de CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTIÚN MILLONES

SETECIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS DOS ($ 4.921.715.302,00), expedido por el
profesional de presupuesto de la Asociación.

Que, en consideración al valor del presupuesto oficial estimado para la presente licitación pública,
de acuerdo con lo previsto por los artículos 2.2.1.2.4.2.2 y 2.2.1.4.2.3 del Decreto 1082 de 2015.